[image: image1.jpg]

ПРИКАЗ

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ
ИМУЩЕСТВЕННЫХ, ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ И

ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА КУНГУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         04.08.2015

                                     № 835-пр
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков», утвержденный приказом начальника Управления имущественных, земельных отношений и градостроительства Кунгурского муниципального района от 01.10.2012 № 1556-пр «Об утверждении административных регламентов»
В целях привидения правовых актов начальника Управления имущественных, земельных отношений и градостроительства Кунгурского муниципального района в соответствии с действующим законодательством
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков», утвержденный приказом начальника Управления имущественных, земельных отношений и градостроительства Кунгурского муниципального района от 01 октября 2012 № 1556-пр «Об утверждении административных регламентов» следующие изменения:

1.1. в пункте 2.6. раздела II слова «1) акт выбора земельного участка (прилагается в случае, если земельный участок находится в аренде), план земельного участка в масштабе 1:500, ситуационный план в масштабе 1:2000» исключить;

1.2. в Приложении № 1 к административному регламенту строку «(дата акта выбора участка, план земельного участка в М 1:500, ситуационный план в М 1:2000)» исключить.

2. Опубликовать настоящий приказ в печатном издании «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования «Кунгурский муниципальный район», а также разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации Кунгурского муниципального района в сети Интернет.

Начальник управления                                                                      С.В. Черникова